$%
ПКИРО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

24.10.2022 г. Владивосток № 231-А

О проведении конкурса на замещение вакантных
должностей научно-педагогических работников

В связи с необходимостью комплектования должностей научно-
педагогических работников государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования «Приморский краевой
институт развития образования» (далее —- ГАУ ДПО ПК ИРО),в соответствии с
требованиями Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников ГАУ ДПО ПК ИРО, введенного в действие
приказом ГАУ ДПО ПК ИРО от 25.04.2019 №69-А (далее — положение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на замещение должностей научно-
педагогических работников ГАУ ДПО ПК ИРО (далее -— конкурс) в
соответствии с требованиями положения.

2. Определить сроком окончания приема заявлений на участие в
конкурс 20.01.2023 (включительно).

3.  Проректору по общим вопросам и организационной деятельности
Яглинскому В.Б.) в срок до 27.10.2022 разместить на сайте ГАУ ДПО ПК ИРО
и социальных сетях объявление о проведении конкурса (с соблюдением
требований, установленных положением) на вакантные должности работников
введенных приказами ГАУ ДПО ПК ИРОот 20.07.2022 № 147-А,от 24.10.2022
№230/1-А «О внесении изменений в штатное расписание государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования
«Приморский краевой институт развития образования» (согласно Приложению
к настоящему приказу).

4.  Проректору по учебно-методической работе ГАУ ДПО ПК ИРО
Назарову М.С.:

4.1. в срок с 27.10.2022 по 20.01.2023 осуществить прием заявлений
кандидатовна участиев конкурсеи прилагаемых к ним документов;

4.2. в срок до 25.01.2023 передать заявления кандидатов на участие в
конкурсе секретарю Ученого Совета ГАУ ДПО ПК ИРО.

2

5. Секретарю Ученого Совета ГАУ ДПО ПК ИРО ТереховойИ.В.:
5.1. организовать, в соответствии с положением, проведение заседания

Ученого Совета ГАУ ДПО ПК ИРО посвященного конкурсной процедуре
27.01.2023.

5.2. передать протокол заседания Ученого Совета ГАУ ДПО ПК ИРО и
конкурсное дело в отдел  документально-кадрового сопровождения
организационно-правовой центра ГАУ ДПО ПК ИРО 31.01.2023.

6. Начальнику отдела документально-кадрового сопровождения
организационно-правовой центра ГАУ ДПО ПК ИРО Медведковой О.Н.:

6.1. в срок до 01.02.2023 организовать заключением с кандидатами,
прошедших конкурс на соответствующие должности ГАУ ДПО ПК ИРО:

7.—Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ии Т.В. Мельникова

3

Приложение
К приказу от 24.10.2022 №231-А

Вакантные Должности работников кафедры педагогики и психологии
воспитания:

— Профессор — 0,5 штатной единицы, должностной оклад — 36 885
(тридцать шесть тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей;

— Доцент (кандидат наук) — | штатная единица, должностной оклад — 30 000
(тридцать тысяч) рублей;

— Старший преподаватель — 2 штатные единицы, должностной оклад —

25 441 (двадцать пять тысяч четыреста сорок один) рубль.